ⓑ»*'*-'' ;
' ço ' ' 4;'.»u..

C=:=.Üã7 ''

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRE]'ARIA DE EDUCAÇÃO. A
SeçfeÍáfia de Educação {az publicar o AVISO i)O TERMO i)E }íOA$OLOCAÇAO E
ADJUDICAÇÃO referente à CONCORRÊNCIA Pt)BLICA N' 03/2022-SEMED, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE
SEIS SA.LAS DE AULA NA VILA DO DISTRITO DE AJ{APÀ. - Empresa Vencedora: F R
DE ARCANJO MATOS LTDA, inscrita no CNPJ no 20.997.758/000]-53, çom o valor dc R$
].893.923,96 (um milhão aoveRta e cinco mil novecentos e vinte e três reais e noventa e seis
centavos) Tianguá-CJ:, 15 de setembro de 2022, Ana Vládia Moleira Nunes Barbosa
Secretária de Educação.

IA MÇ)LEIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

doará www:lAv. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido
.167-1 Fome; Í88) 3671-2888CNPJ: 07.735.178/0001

⑩

Aviso de Homologação. Modalidade: PnEGÃoleLeTRÕNlco N.o PE 11/2022-DIV, Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE
CONSUMO COPA E COZINHA, COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, Vencedor: R G ManEIRA SOUZA
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP -- VALOR TOTAL: R$ 257.261,26 rduzenfos e

JONNY SHALONcinquen a e sebe mi} duzentos e sessenta e um reais e vinte e seis centavos}.
QUEIROZ PROVOSTE - ME - R$ 234.435,20 rduzenfos e fHnfa e qc/abro m/f qual/ocenfos e frfnfa
e clr7co rea/s e vpnfe centavos) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 491 .696,46 (quafrocer7fos e

um mif seiscentos e noventa e seis reais e quarenta e seis centavos). Conforme
proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93

Tianguá-CE, 13 de Setembro de 2022

NEMANUELA DE AGUÇAR FREITAS
'ECRETÁRiA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
.RGÃO GERENCiADOR

c⑩illtiÊ:Eoyê-êl
PREFEITLIRA MUNICIPAL DE T:ANGUÁ -- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária de
Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 03/2022-SEMED, cujo objetc é a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE SEIS SALAS DE AULA NA VILA DO
DISTRITO DE ARAPÁ. - Empresa Vencedora: F R DE ARCANJO MATOS LTDA, inscrita no CNPJ

20.997.758/0001-53, com o valor de R$ 1.095.923,96 (um milhão noventa e cinco mil
Tianguá-CE, 15 de setembro de

Flo

enovecentos e vinte e três reais e noventa
2022, Ana Vládia Moleira Nunes Barbosa

seis centavas}
- Secretária de Educação

PORTARIA N' 813/2022, DE 15 DE SETEMBRO DE 2822.

NOMEAR GERENTE DE OPERAÇÕES
ENGENHARIA DE TRÁFEGO.

DE

CÂNDIDO JOSE MAGALHÃÊS DE MELO, Presidente da Autarquia de Segurança
Trânsito o Transporte de Tianguá-ce, no uso de suas atribuições legais que Ihe são conferidas
pela Lei Municipaln' 1.445/2022, com suas alterações, RESOLVE:

AN. I' - Nomear GtiTEM8ERG FERREIRA TEIXEIRA, portador do RG n' 95028027031- SSP/CE
CPF: 762.973.653-34, para o cargo de GERENTE DE OPERAÇÕES DE ENGENHARIA DE
TRÁFEGO. DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ - CE. carga de provimento em comissão integrante da AUTARQUIA DE SEGURANÇA,

Assinado eletronicamente por: Elizabete de Moram Gozaria - CPF: "': 12.7 4-" em 15/09/2022 19:01:22 - ip com n': 192.168.1.102 EiiSÊ$gt